Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre

PORTARIA Nº188/2022/POA/IFSULDEMINAS

18 de outubro de 2022

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA EA DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS – CAMPUS POUSO ALEGRE, usando da competência que lhe foi delegadaTECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS – CAMPUS POUSO ALEGRE, usando da competência que lhe foi delegada
pela Portaria no 1.284 de 17 de Agosto de 2022, publicada no DOU em 19 de Agosto de 2022 , Seção 2, Página 26,pela Portaria no 1.284 de 17 de Agosto de 2022, publicada no DOU em 19 de Agosto de 2022 , Seção 2, Página 26,
RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1º Autorizar o servidor Alexandre Magno Alves de Oliveira, Professor do Ensino Básico, Técnico
e Tecnológico, matrícula SIAPE nº 1061983, portador da Carteira Nacional de Habilitação nº 05868445780,
Categoria “B”, para em casos especiais, na ausência do motorista oficial, fora e no horário de expediente, a dirigir
os veículos oficiais deste InsItuto – Campus Pouso Alegre, respeitando a categoria de sua habilitação e em
restrito objeto de serviço.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor a partir desta data e tem validade de 1 (um) ano.

(Assinado eletronicamente)

Danielle Martins Duarte CostaDanielle Martins Duarte Costa

Diretora-geral Substituta do IFSULDEMINAS - Campus Pouso AlegreDiretora-geral Substituta do IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre

Documento assinado eletronicamente por:

Danielle Martins Duarte CostaDanielle Martins Duarte Costa, DIRETORSUB - POADIRETORSUB - POA, em 18/10/2022 21:11:50.

Este documento foi emiIdo pelo SUAP em 18/10/2022. Para comprovar sua autenIcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

295386
bbbacf28b1

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

	Documento assinado eletronicamente por: